Miha Porenta na ednej strani in 
gospod T. Pavšlar na drugi. Jaz 
podpisani Miha Porenta, posestnik 
na Bregu št. 1 se za vezem mojo 
parcelno št. 157 imenovauo Log 
za slučaj, ako jo bode g. Tomaž 
Pavšlar iz Kranja rabil za vodno 
napravo, prodati oziroma pri­
pustiti za ceno 1300 (reci eden-
tisočtristo) gld. a. v., za katero 
ceno mu pa jaz le do konca leta 

1900 ostanem v besedi. 

Omenjam š e , da je na tej 
parceli les moja last ter ga imam 
pravico posekati, za katero delo 
si pogodim rok treh mesecev od 
tistega časa, ko stopi g.T. Pavšlar 
v posest te parcele.

[...]

Miha Porenta na ednej strani in 
gospod T. Pavšlar na drugi. Jaz 
podpisani Miha Porenta, posestnik 
na Bregu št. 1 se zavetem mojo 
parcelno št. 157 imenovano Log 
za slučaj, ako jo bode g. Tomaž 
Pavšlar iz Kranja rabil za vodno 
napravo, prodati oziroma pri­
pustiti za ceno 1300 (reci eden-
tisočtristo) gld. a. v., za katero 
ceno mu pa jaz le do konca leta 

ieoi ostanem v besedi. 
Omenjam še, da je na tej 

parceli les moja last ter ga imam 
pravieo posekati, za katero delo 
si pogodim zok treh mesecev od 
tistega časa, ko stopi g.T.Pavšlat 
v posest te parcele.